甘露醇快速溶解用恒温箱
产品名称 甘露醇快速溶解用恒温箱
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
甘露醇快速溶解用恒温箱公司介绍
北京福意电器有限公司自成立以来，便迅速赢得了广大客户的认可，客户覆盖优良大部分城市。北京福
意电器有限公司拥有一支由人员、营销人员和维修人员组成的强大队伍，竭诚为广大客户提供咨询、产
品选配、安装调试、应用指导、维护保养在内的售后。本公司主要产品有：生物冰箱，-20℃冰箱，恒温
培养箱，实验室冰箱，实验室恒温箱,干燥柜，车载冷藏箱，冷链运输箱，医用液体加温箱，手术室恒温
箱，手术室保温柜保冷柜等一系列产品。广大用户和经销商咨询咨询。
甘露醇快速溶解用恒温箱用途：
甘露醇在环境温度为25度的环境下就会结晶导致无法使用，故应用前应仔细检查。福意联甘露醇注射液
防结晶保存柜，可用于已经结晶甘露醇在温度37~42度的环境里进行溶解，或25~27度的环境下保温，防
止结晶现象的发生。
甘露醇快速溶解用恒温箱参数：
-----------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小   温度范围
外型尺寸-----------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*680*1805mm-----------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-828L
828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm型号:FYL-YS-1028L 1028L
温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm-----------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*675*1795mm-----------------------------------------------------------------
在中医院康复科，甘露醇是颈间盘、腰间盘突出患者的常用药，对于腰间盘、颈间盘突出症的，急性发
作时治疗起着较为重要的作用。急性发作的时候，会压迫脊髓以及神经根，在本质意义上来讲，当它压
迫到神经根的时候，就会导致神经根产生无菌性炎症，同时在间盘压迫的时候，会影响到神经根的静脉
回流。从而进一步加重神经根的肿胀，此时应用甘露醇注射液，会对神经根，起着明显的脱水消肿的作
用，从而会明显的减轻神经根疼痛症状，所以甘露醇治疗，对于腰间盘、颈间盘突出来说，是比较重要
的，起到了一种buketidai的作用。对于患者来说，消除水肿，然而在天气冷的时候(大概低于20摄氏度)，
甘露醇饱和点降低，出现结晶，析出大量白色晶体，因为结晶体有尖锐的棱角，进入到人的血管里就会
造成损害或者栓塞，引起血栓或静脉炎，这对患者来说无疑是致命一击。
甘露醇加温输液，温度范围是多少？
文献报道，静脉输液温度最低限15℃，最高 35℃。当液体维持在最低限时，发生静脉炎的几率较高，患
者的感觉症状也较重，可供输液使用血管数减少；温度过高，会引起血管内血液中蛋白质变性，血细胞
死亡。
研究发现，20%甘露醇注射液在静脉滴注过程中恒温加热35℃，可以使静脉血管明显扩张，缓解局部穿
刺时因疼痛而引起的血管痉挛；同时又可防止大分子物质沉积于血管内侧壁，从而减缓或减弱其诱发血
管内皮细胞产生凋亡，减少对血管内皮细胞的直接损害，减轻对静脉的刺激，对静脉具有良好的保护作
用。
甘露醇快速溶解用恒温箱产品特点：
1.“福意联”微电脑智能恒温箱内部始终保持您的设定温度。本产品采用主板，优良优良配件，使其制
热迅速，加热均匀，温度恒定优良。迷你的外观设计，的实用功能。
全频控制，集变频、降噪、、速冻等于一身，性能更优化。
2.超大、超豪华设计，尽显尊贵。
3.电脑温控人工智慧。
4.轻触式感应键设计，尽享尊贵。
5.2-48度自由调节立体风冷设计均匀制冷保温效果更好。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)